
WÓJT GMINY
MIETKOW

ZARZĄDZENlE Nr 373/2023

Wójta Gminy Mietków

z dnia 29 maja 2023 roku

w sprawie zmiany planu finansowego rachunku wyodrębnionego dla środków Gminy

Mietków z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na

rzecz pomocy Ukrainie w szczególności dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.), art. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

(Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), Wójt Gminy Mietków zarządza co następuje;

§ 1

Zmienia się plan finansowy rachunku wyodrębnionego dla środków Gminy Mietków z

Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania rea|izacji zadań na rzecz pomocy
Ukrainie w szczególności dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa na 2023 rok w zakresie dochodów i wydatków i przyjmuje się

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Mietków

§3

Zarządzenie wchodzi w życie 2 dniem podpisania.



ma:nf 1
wóJT GMINY do Zarządzenia Nr 373/2023

MIETKów Wójta Gminy Mietków

z dnia 29 maja 2023 r.

Plan Enansowy środków pochodzących z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy na zadania biehce

na 2023 rok

1 PIan Dochodów

g

2. Plan Wydatków

zWynagrodzenia i uposażenia wypłacane w

i 4740 %związku z pomocą obywatelom Ukrainy 151,51 zł 167,19 zł

akup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

4350 26 796,m ń 7 816,m zł 34 612,m zł

4370 13 893,00 zł 7 000,00 zł 20 893,m zł

;

A

.

I

I

Z



'Wynagrodzenia
osobowe nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

| › 475O obywatelo, Ukrainy

4850
:pracowników

wypłacanych w związku z

8 968,00 zł - zł

3 500,00 zł — zł

8 968,00 zł

3 500,00 zł

3280 pomocy obywatelom Ukrainy
'Zakup

towarow (w szczegolnoścu

materiałów, leków, żywności) w związku z

4350 pomocą obywatelom Ukrainy

-

obywatelom Ukrainy przebywającym na

3290 terenie RP
Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w związku z

450 pomocą obywatelom Ukrainy
.Flonorana, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe

wypłacane w związku z pomocą

4840 obywatelom Ukrainy
Składki | |nne pochodne od wynagrodzen

pracowników wypłacanych w związku z

4850 pomocą obywatelom Ukrainy

80,00 zł

8 035,79 zł 975,00 zł

272,00 zł

2 7 5 ł1 20 6 z

9 010,79 zł

171,21 zł - zł

21 920,00 zł 14 000,00 zł

171,21 zł

9 929,69 zł

1 484,57 zł 611,40 zł

6 929,69 zł 3 000,00 zł

2 095,97 zł

35 920,00 zł

3


